
Директор Негруцкий А.С. 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

«КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС» 

ИМЕНИ А.И.ЛЕБЕДЯ 

ПРИКАЗ 

 

 

 

01.09.2014                                                                      № 22-01 

 

Об утверждении локальных нормативных актов,  

регламентирующих антикоррупционную  

деятельность в корпусе 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации «О противодействии 

коррупции» № 273 - ФЗ от 25 декабря 2008 года (в ред. от 28.12.2013г. № 396-ФЗ), 

национального плана противодействия коррупции, Закона Красноярского края «О 

противодействии коррупции в Красноярском крае» № 8-3610 от 07.07.2009г. (ред. от 

04.04.2013г.), программы противодействия коррупции в министерстве образования и науки 

Красноярского края на 2013 - 2014 годы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2014 г. следующие локальные нормативные 

акты: 

- Положение об антикоррупционной деятельности в КГБОУ КШИ «Красноярский 

кадетский корпус» имени А.И. Лебедя (с планом реализации антикоррупционных 

мероприятий на 2014 год); 

- Кодекс этики и служебного поведения работников КГБОУ КШИ «Красноярский 

кадетский корпус» имени А.И. Лебедя; 

- Положение о конфликте интересов в КГБОУ КШИ «Красноярский кадетский 

корпус» имени А.И. Лебедя; 

- Положение о порядке уведомления о склонении к совершению коррупционных 

нарушений. 

2. Разместить локальные нормативные акты на официальном сайте КГБОУ КШИ 

«Красноярский кадетский корпус» имени А.И. Лебедя. 

3. Специалисту по кадрам Телиной С.Ю. в срок до 30.09.2014 года в установленном 

порядке ознакомить с указанными локальными нормативными актами работников корпуса. 



 

С приказом от 01.09.2014 №22-од ознакомлены: 

 

 

  

 

Телина С.Ю. 


		2022-01-28T22:36:16+0700
	г. Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




